
31

دوشنبه
1399

شهریور

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

2896
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
من متوجه شده ام که هرقدر سخت تر کار کنم

 انگار شانس بیشتری هم به سراغم می آید

آگهى

توماس جفرسون

آگهی مناقصه عمومی
99-555

نوبت اول : 99/06/30روزنامه خبر جنوب                                        نوبت دوم : 99/06/31 طلوع 
سازمان مدیریت پاسماند شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات اجرای پروژه فاز دوم خاکبرداری سلول شماره 5 دفن پسماند عادی سایت برمشور را 

ازطریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید . لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 در رشته راه ، از سازمان برنامه و بودجه کشور دعوت 
 بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس بلوار استقلال نبش کوچه 36 سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز طبقه دوم واحد 

قراردادها مراجعه نمایند . ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 40-36499236-داخلی 240( آماده پاسخگویی می باشد . 
-مبلغ برآورد : 53/342/128/902 ریال            -مدت قرار داد: 12 ماه           -محل انجام کار : بعد ازپلیس راه شیراز سروستان سایت دفن برمشور 

شعبه  سپرده 100828259373بانک شهر  بحساب  نقدی  واریز  فیش  یا  بانکی  نامه  بصورت ضمانت  ریال  مناقصه 2/667/500/000  در  تضمین شرکت  -مبلغ 
کریمخان زند به نام سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز    -برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط 

خواهد شد                    - جلسه توجیهی ساعت 10صبح روز سه شنبه مورخ 99/07/08 در محل سایت  دفن برمشور می باشد . 
-در زمان انعقاد قرار داد 5%مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانتنامه بانکی اخذ می گردد. 

-جهت اخذ اسناد مناقصه شخصا ویا از طریق معرفی نماینده و ارائه رسید واریز مبلغ 1/000/000 ریال به شماره حساب 4103بانک شهر به نام سازمان مدیریت 
پسماند الزامی می باشد .                       -آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 99/07/10 می باشد  

-تاریخ بازگشایی پاکات : روز شنبه ساعت 13 مورخ 99/07/12در محل چهار راه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد 
-مدت اعتبار پیشنهادسه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد 

-در صورت لزوم 20درصد از کل مبلغ به عنوان پیش پرداخت در ازای ضمانت نامه بانکی پرداخت می گردد 
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود 

-شهرداری در رد یک یاتمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد . 
-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10آئین نامه معاملات شهرداری می باشد . 

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است 
992016         34273              م الف 6606

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
به شماره 99-1-6-100   

شماره سامانه ستاد: 2099007000000023
1-نام مناقصه گزار: شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان معدل حد فاصل فلسطین و ملاصدرا تلفن 80-32319374تلفن امور تدارکات 32317869

2-موضوع مناقصه : اجرای عملیات برقرسانی و انتقال نیرو در بخش خشت بالاده و شهرستان کازرون 
3-زمان دریافت اسناد مناقصه : در ساعت اداری ) از ساعت 7/30الی 14/30( از تاریخ 99/07/01 لغایت 99/07/05 به مدت 5 روز کاری 

4-مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزی به مبلغ 220000ریال واریز به حساب جاری شماره 84827-07860بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز 
5-آدرس محل تحویل اسناد : شیراز خیابان معدل حد فاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – امور تدارکات تلفن 32317869 

6-آدرس محل دریافت اسناد: دسترسی به اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به 
نشانی www.tavanir.org.ir وشرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس www.farsedc.ir امکان پذیر می باشد . لازم به ذکر است بارگذاری اسناد 

از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد .                 7-زمان تحویل اسناد : ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 99/07/19 
کیفی  ارزیابی  پاکت   : پاکات  بازگشایی  9-زمان  پشتیبانی   معاونت  دفتر   – اول  طبقه   – فارس  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت   : مناقصه  برگزاری   8-محل 
شرکت های  مناقصه گر ساعت 00: 13 روز شنبه مورخ 99/07/19 با حضور اعضا کمیسیون مناقصه باز و قرائت می گردد و در صورت کسب حد نصاب 
لازم پاکت الف و ب و ج پس از رسیدگی کمیته فنی بازرگانی و در تاریخی که در روز 99/07/19 اعلام می شود بازگشایی می گردد . به پیشنهادهای فاقد 
امضاء مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 7 آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد .    10-ذکر شماره مناقصه روی 
پاکات الزامی بوده و حضور پیشنهاددهندگان در جلسه آزاد است .  11-تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ 816/000/000ریال که بصورت ضمانت نامه معتبر 
بانکی ، چک بانکی یا چک تضمین شده در وجه مناقصه گزار یا مطالبات بلوکه شده توسط امور مالی این شرکت می باشد که بایستی در پاکت الف قرار گرفته 
با سایر پاکات تحویل مناقصه گزار گردد ضمنا تضمین کمتر از مبلغ یاد شده یا سایر موارد )چک شخصی وجه نقد و... ( قابل قبول نمی باشد .    و همزمان 
12-شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد .   13-مناقصه به صورت عمومی ودر یک مرحله برگزارمی گردد .       14-پرداخت 
کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد .     15-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است . )شرکت کنندگان در 
مناقصه می بایست دوروز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت توانیر ویا سایت شرکت توزیع برق فارس ویا تماس با امور تدارکات ، از 

آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر این صورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد . (
993598                                         34287                م الف 6617 

شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 

آگهی حصر وراثت
خانم افسانه عابدی دهاقانی به شماره ملی 2371925667 به شرح دادخواست به کلاسه 4/99/530 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان اسمعیل عابدی دهاقانی به شماره ملی 5129558839 در تاریخ 1399/2/1 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- صدیقه عابدی فرزند مرتضی ش ملی 5479864831 – 1328 صادره از حوزه کنارتخته و کمارج زوجه متوفی 2- علیرضا عابدی 
دهاقانی فرزند اسمعیل ش ملی 2370434181 – 1352 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 3- مسلم عابدی دهاقانی فرزند اسمعیل ش ملی 2370488638 
– 1360 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 4- محسن عابدی دهاقانی فرزند اسمعیل ش ملی 2372046462 – 1362 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 
5- مسعود عابدی دهاقانی فرزند اسمعیل ش ملی 2372546155 – 1367 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 6- اعظم عابدی دهاقانی فرزند اسمعیل ش ملی 
2370407425 – 1347 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی 7- اکرم عابدی دهاقانی فرزند اسمعیل ش ملی 2370407441 – 1349 صادره از حوزه کازرون 
دختر متوفی 8- میترا عابدی دهاقانی فرزند اسمعیل ش ملی 2370476249 – 1357 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی 9- رعنا عابدی دهاقانی فرزند اسمعیل 
ش ملی 2371869759 – 1345 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی 10- افسانه عابدی دهاقانی فرزند اسمعیل ش ملی 2371925667 – 1354 صادره از حوزه 
کازرون دختر متوفی 11- رباب عابدی دهاقانی فرزند اسمعیل ش ملی 2371982539 – 1359 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی 12- سمیه عابدی دهاقانی 
فرزند اسمعیل ش ملی 2372456822 – 1364 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی 13- فریبا عابدی دهاقانی فرزند اسمعیل ش ملی 2360067321 – 1368 

صادره از حوزه کازرون دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر 

آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.        574/م الف                   9/642
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت  بخش هفت فارس شهرستان 
کازرون

برابر رأی 706  بنه عابدی فرزند علی که  اینکه آقای رمضان جوکار  به  نظر 
ملک ششدانگ پلاک 193/689  ثبت  قانون  ماده 140  اجرای   82/6/20 –
با تسلیم دو برگ استشهادیه که در  باشد  قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون می 
دفتر اسناد رسمی 231 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد 
سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 193/689 که در صفحه 26 ذیل ثبت 
1938 دفتر 92 به نام آقای رمضان جوکار بنه عابدی ثبت و سند مالکیت به 
به علت سهل  الف 81 صادر گردیده که سند صادره  شماره چاپی 136051 
نموده  المثنی  سند  صدور  تقاضای  نامبرده  لذا  است.  گردیده  مفقود  انگاری 
ثبت آگهی می شود  قانون  نامه  آیین  اصلاحی  ماده 120  طبق  مراتب  است. 
که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه 
نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 
خواهد کرد. ضمنا ملک فوق برابر نامه شماره 9610117823800068 مورخ 
1396/6/9 قاضی اجرای احکام حقوقی دادگاه عمومی بخش چنارشاهیجان 

بازداشت می باشد.
تاریخ انتشار: 99/6/31

9/638
571/ م الف

داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی حصر وراثت
کلاسه  به  که  دادخواستی  شرح  به  ابوالقاسم  فرزند  مؤمن  لیلا  خانم 
99/559ش 4 این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی حصر 
به  حسین  فرزند  گرگین  ناهید  شادروان  داشته  اعلام  و  نموده  وراثت 
تاریخ  در  کازرون  از  صادره   1334  –  2370261900 ملی  شماره 
و  نموده  فوت  کازرون  شهرستان  خود  دایمی  اقامتگاه  در   99/5/5
وراث حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: 1- ابوالقاسم مؤمن به شماره 
مؤمن  متوفی 2- حسین  بوشهر شوهر   1331 – ملی 3500737412 
به شماره ملی 2372525816 – 1366 کازرون پسر متوفی 3- علی 
مؤمن به شماره ملی 2372031351 – 1361 کازرون پسر متوفی 4- 
لیلا مؤمن به شماره ملی 2371956562 – 1357 کازرون دختر متوفی 
5- مریم مؤمن به شماره ملی 2371943916 – 1356 کازرون دختر 

متوفی ولاغیر
نوبت  انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک  با  اینک 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او می باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و 

تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
575/م الف

9/643
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی حصر وراثت
به  دادخواست  شرح  به   2370434562 ملی  شماره  به  اسداللهی  مهدی  آقای 
و  نموده  وراثت  گواهی حصر  درخواست  دادگاه  این  از   4/99/560 کلاسه 
چنین توضیح داده که شادروان احترام حبیبی به شماره ملی 2371719404 
ورثه  و  گفته  زندگی  بدرود  خود  دایمی  اقامتگاه  در   1398/1/1 تاریخ  در 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- مهدی اسداللهی فرزند محمدباقر 
 -2 متوفیه  پسر  کازرون  حوزه  از  صادره   1354  –  2370434562 ملی  ش 
محمدکریم اسداللهی فرزند محمدباقر ش ملی 2370755520 – 1350 صادره 
محمدباقر  فرزند  اسداللهی  محمدصادق   -3 متوفیه  پسر  کازرون  حوزه  از 
 -4 متوفیه  پسر  کازرون  حوزه  از  صادره   1348  –  2370386746 ملی  ش 
صادره   1358  –  2371965871 ملی  ش  محمدباقر  فرزند  اسداللهی  ایمان 
ش  محمدباقر  فرزند  اسداللهی  محمدرحیم   -5 متوفیه  پسر  کازرون  حوزه  از 
ملی 2370411651 – 1351 صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه 6- الهام 
اسداللهی فرزند محمدباقر ش ملی 2372049666 – 1362 صادره از حوزه 

کازرون دختر متوفیه 
آگهی  نوبت  در یک  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد 
از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا 

گواهی صادر خواهد شد.        572/م الف               9/640
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی حصر وراثت
آقای جابر شفیعی به شماره ملی 2372718215 به شرح دادخواست به کلاسه 
چنین  و  نموده  وراثت  حصر  گواهی  درخواست  دادگاه  این  از   4/99/569
در   2371337171 ملی  شماره  به  شفیعی  خداداد  شادروان  که  داده  توضیح 
حین  ورثه  گفته  زندگی  بدرود  خود  دایمی  اقامتگاه  در   1399/6/8 تاریخ 
الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- مهتاب نوروزی فرزند احمد ش ملی 
2294536142 – 1342 صادره از حوزه شیراز زوجه متوفی 2- جابر شفیعی 
فرزند خداداد ش ملی 2372718215 – 1366 صادره از حوزه کازرون پسر 
متوفی 3- عبدالعظیم شفیعی فرزند خداداد ش ملی 2360195603 – 1370 
صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 4- سهیلا شفیعی فرزند خداداد ش ملی 
2281308091 – 1371 صادره از حوزه شیراز دختر متوفی 5- سیما شفیعی 
فرزند خداداد ش ملی 2372719211 – 1367 صادره از حوزه کازرون دختر 

متوفی  
آگهی  نوبت  در یک  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد 
از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا 

گواهی صادر خواهد شد.
573/م الف

9/641
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی مناقصه عمومی
99-557

نوبت اول : 99/06/30روزنامه خبر جنوب                                        نوبت دوم : 99/06/31 طلوع 
سازمان مدیریت پسماند  شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات اجرای پروژه خاکبرداری لاگون ذخیره سازی رواناب سایت بیوکمپوست در سایت 

برمشور را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 در رشته راه ، از سازمان برنامه و بودجه 
کشور دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس بلوار استقلال نبش کوچه 36 سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز طبقه 

دوم واحد قرار دادها مراجعه نمایند . ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 40-36499236-داخلی 240( آماده پاسخگویی می باشد . 
-مبلغ برآورد : 8/565/333/610ریال               -مدت قرار داد: 3 ماه     -محل انجام کار : بعد ازپلیس راه شیراز سروستان سایت دفن برمشور   -مبلغ تضمین 
شرکت در مناقصه 428/300/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100828259373بانک شهر شعبه کریمخان زند به 

نام سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز           -برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد 
- جلسه توجیهی ساعت 10صبح روز سه شنبه مورخ 99/07/08 در محل سایت دفن برمشور می باشد . 

-در زمان انعقاد قرار داد 5%مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانتنامه بانکی اخذ می گردد. 
-جهت اخذ اسناد مناقصه شخصا ویا از طریق معرفی نماینده و ارائه رسید واریز مبلغ 1/000/000 ریال به شماره حساب 4103بانک شهر به نام سازمان مدیریت 

پسماند الزامی می باشد .            
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 99/07/10 می باشد. 

-تاریخ بازگشایی پاکات : روز شنبه ساعت 13 مورخ 99/07/12در محل چهار راه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد 
-مدت اعتبار پیشنهادسه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد 

-در صورت لزوم 20درصد از کل مبلغ به عنوان پیش پرداخت در ازای ضمانت نامه بانکی پرداخت می گردد 
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود     -شهرداری در رد یک یاتمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد . 

-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10آئین نامه معاملات شهرداری می باشد . 
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است 

992026                              34274                                       م الف 6608         
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان : 

برابر آراء صادره  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه  و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواستی خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند . 
ردیف 1( برابر رای شماره 139960317007001750آقای ماشاءاله ذراتی فرزند نجف بشناسنامه 615وشماره ملی 1860972888صادره از بهبهان نسبت به 14/77سهم مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 42/97 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 6462 واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی بموجب سند رسمی بشماره 32589-

56/9/5 دفتر 12 بهبهان )خریدار نجف ذراتی ( محرز گردیده است . 
ردیف 2( برابر رای شماره 139960317007001751آقای محمد شفیع ذراتی فرزند نجف به شناسنامه 380وشماره 1860887491صادره از بهبهان نسبت به 14/77 سهم مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 42/97 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 6462اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی بموجب سند رسمی شماره 

32589- 56/9/5 دفتر 12 بهبهان )خریدار نجف ذراتی ( محرز گردیده است . 
ردیف 3( برابر رای شماره 139960317007001752خانم مرضیه ذراتی فرزند نجف بشناسنامه 28545به شماره ملی 1860280722صادره از بهبهان نسبت به 7/38سهم مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 42/97 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 6462اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی بموجب سند رسمی شماره 

32589- 56/9/5دفتر 12 بهبهان )خریدار نجف ذراتی ( محرز گردیده است .
از  مشاع  به 14/77سهم  نسبت  بهبهان  از  ملی 1860942911صادره  بشناسنامه 44به شماره  نجف  فرزند  ذراتی  رای شماره 139960317007001753آقای جواد  برابر   )  4 ردیف 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 42/97 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 6462اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی بموجب سند رسمی شماره 

32589- 56/9/5دفتر 12 بهبهان )خریدار نجف ذراتی ( محرز گردیده است 
ردیف 5( برابر رای شماره 139960317007001756آقای ماندنی  ذراتی فرزند نجف بشناسنامه 599به شماره ملی 1860933440صادره از بهبهان نسبت به 14/77سهم مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 42/97 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 6462اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی بموجب سند رسمی شماره 

32589- 56/9/5دفتر 12 بهبهان )خریدار نجف ذراتی ( محرز گردیده است
ردیف 6( برابر رای شماره 139960317007001757آقای نعمت اله ذراتی فرزند نجف بشناسنامه 20997به شماره ملی 1860205445صادره از بهبهان نسبت به نسبت به 14/77سهم 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 42/97 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 6462اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی بموجب سند رسمی 

شماره 32589- 56/9/5دفتر 12 بهبهان )خریدار نجف ذراتی ( محرز گردیده است
به 14/77 سهم مشاع از  بهبهان نسبت  از  بشناسنامه 558به شماره ملی 1861018983صادره  برابر رای شماره 139960317007001758 آقای رضا ذراتی فرزند نجف  ردیف 7( 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 42/97 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 6462اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی بموجب سند رسمی شماره 

32589- 56/9/5دفتر 12 بهبهان )خریدار نجف ذراتی ( محرز گردیده است
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/06/31                        تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/07/14                          34267                                         م الف 8/203  

کاظمی – رئیس ثبت بهبهان 

آگهی فراخوان املاک اداره کل راه وشهرسازی لارستان )نوبت دوم( 
این اداره کل در نظر دارد قطعاتی به شرح جدول ذیل ، واقع در شهر گراش با کاربری درمانی و تاسیسات سردخانه وانبار مواد غذایی را 

باشماره فراخوان  الکترونیکی دولت ) www. Setadiran.ir( و  بهره گیری از سامانه تدارکات  با   ، با جزئیات مندرج در اسناد  ازطریق فراخوان عمومی و 
2099003362000003و 5099003362000002 به صورت الکترونیکی به فروش و اجاره برساند.    -تاریخ انتشار : از ساعت 8:00  صبح مورخ 1399/06/29  
/مهلت دریافت اسناد مزایده : تا ساعت 12:00مورخ 1399/07/10             - تاریخ بازدید : ازتاریخ 1399/06/30لغایت 1399/07/03ساعت 9 صبح لغایت 12

-مهلت ارسال پیشنهاد : تاساعت 13:30 مورخ 1399/07/10/ تاریخ بازگشایی : ساعت 9 صبح مورخ 1399/07/12
-تاریخ اعلام به برنده : 1399/07/12               -ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است : 

1-برگزاری فراخوان صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده پرداخت تضمین شرکت 
در مزایده ) ودیعه( ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن از این طریق امکان پذیر می باشد . 

2-کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات ، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه ستاد ایران )www.setadiran.ir( قابل مشاهده ، 
بررسی و انتخاب می باشد . ضمنا عدم مطالعه ضوابط ، شرایط و تذاکرات رافع مسئولیت متقاضی یا شرکت کننده نخواهد بود ، قابل توجه اینکه شرایط اختصاصی 

دوقطعه در بندهای 12 و 13 تذکرات قابل مشاهده می باشد . 
3 – علاقمندان به شرکت در فراخوان می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 41934-021       دفتر ثبت نام استان تهران : 88969737- 85193768 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه )www.setadiran.ir(  بخش »بعداز مناقصه گر« ثبت نام /پروفایل تامین کننده / مناقصه گر 

موجود است .

عنوان فراخوان : فروش )اجاره به شرط تملیک ( یک قطعه زمین واقع در شهر گراش یا کاربری درمانی شماره فراخوان در سامانه ستاد : 2099003362000003

شماره مال در سامانه ردیف 
ستاد

کد شهر / آدرس 
کاداستر 

پلاک 
فرعی 

پلاک 
اصلی 

مساحت 
)متر 

مربع ( 

قیمت پایه کاربری 
هر متر مربع 

)ریال ( 

قیمت کل 
)ریال(

مبلغ سپرده 5 
درصد )ریال( 

گراش /جنب 12199003362000093
ورزشگاه 

محبی 

3/005/716/000 4/000/00060/114/220/000درمانی 10980421401515028/58

عنوان فراخوان : اجاره یک قطعه زمین واقع در شهر گراش ) با کاربری تاسیسات سردخانه و انبار مواد غذایی (  شماره فراخوان در سامانه ستاد : 5099003362000002

شماره مورد اجاره در ردیف 
سامانه ستاد 

کد شهر آدرس 
کاداستر 

پلاک 
فرعی 

پلاک 
اصلی 

مساحت 
)متر 

مربع ( 

اجاره بها کاربری 
سالیانه 

)سال اول( 
)ریال( 

قیمت کل 
)اجاره 5 سال ( 

)ریال ( 

مبلغ سپرده 5 
درصد )ریال (

گراش /25199003362000002
ابتدای جاده 
گراش –اوز 

تاسیسات 10875630879917632
سردخانه 
و انبار 
مواد 

غذایی 

*1/589/525/76079/476/288

 991448                             34266                  م الف 6587
روابط عمومی اداره کل راه وشهرسازی لارستان 


